
Zarządzenie Nr 9/2022 

P.O. Przewodniczącego Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego 

Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 października 2022 

 

 

w sprawie: ogłoszenia terminu spotkania wyborczego Rady Wydziałowej Samorządu 

Studenckiego Wydziału Humanistycznego 

 

 

Na podstawie §5 ust. 2 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 Regulaminu 

Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

(wprowadzonego Uchwałą nr 33/2020 Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wybory do Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego Wydziału Humanistycznego odbędą 

się w dniu 27 października 2022 o godzinie 1500 w budynku przy ul. Kurta Obitza 1, w sali nr. 

107A 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

P.O. Przewodniczącego 

Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego 

Wydziału Humanistycznego 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

W Olsztynie 

Przemysław ROZENTAL 

 


